Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 76/2024

PRC 205/2024 – DISPENSA 69/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO ESPECIALIZADA EM
REMOÇÃO E INTERNAÇÃO CONFORME INTIMAÇÃO JUDICIAL REFERENTE AO
PROCESSO Nº: 5005946-03.2024.8.13.0287, DO PACINTE SR. L. M. J, PROFERIDA
AO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG.

CONTRATADA: CLINICA DE APOIO PARA DEPENDENTES QUIMICOS E APOIO
PSICOLOGICO PALET LTDA - CNPJ nº 11.132.556/0001-58.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos e
reais).

VIGÊNCIA: 14/10/2024 a 14/10/2025.

São Pedro da União-MG, 14 de outubro de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtida no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).